prazo de 20 (vinte) dias,  a partir de sua publicação, que intima o executado para  no prazo de 05 (cinco) dias, apresentar em juízo, os seguintes 
bens penhorados: 200 (duzentas) fitas de vídeo, filmes genéricos, em condições de uso, com valor unitário de R$ 39,00 (trinta e nove reais) de 
propriedade do executado, ou deposite o equivalente em dinheiro, R$ 5.225,84 (cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro 
centavos), sob pena de decretação de sua Prisão Civil, por infidelidade depositária. 

E para que chegue ao conhecimento do interessado e ninguém possa alegar  ignorância no futuro, mandou o MM. Juiz expedir o presente, que